olm dño pfucuit offerri ficut hēt in  
 leuit. ij. Nā et ipse tūq̄ pais assatus  
 fuit in creatura ut debiles eo āpius  
 cōfortaret. Delemus etiā et nos vir-  
 tute hēe triticeā ut quilibz alterū et  
 sanis v̄bis et v̄bis exēplis in oī hui  
 cō. cor. v̄bet a cōfortet. Nū dñs dixit  
ad petz lu. xxiij. Ego rogavi p te ut  
nō deficiat fides tua. a tu aliqui puer  
fus cōfirma frēs tuos. Hinc etiā de  
 ap̄ls ad ro. xv. Debe⁹ nos firmiores  
inbecillitates infirmoz sustinē Hic  
 rehemētē redarguēdi sūt q̄ dissuadēt  
 p̄ris suis ne aggrediāt viā salutis et  
 ne. Quō nō q̄ int cetera ḡna sei  
nū digni⁹ ē ḡnū tritici. Nū de ip̄o sic  
 pais nobilit̄ ac p̄cipū. sic etiā xp̄s  
 appellat̄ frumentū elcōrū. zachā. ij.  
Quid bonū eius et q̄d pulchrū eius  
nisi frumentū elcōrū et vinū ḡminās  
vgines. Quia igit̄ xp̄c ad ip̄e frumē  
 ti et mlticōtē ih̄. in satiauit et trium  
 phantē. p̄ hoc et gl̄o. q̄ mos cepit  
 eāe de hoc solo ḡno cōfici corpus dñi  
 Et certe b̄tis laurētius b̄n hui dig  
 no ḡno cōpat̄ q̄ multi principes ac  
 nobiles eius suffragia frequent̄ im  
 plorat. Debe⁹ km̄i etiā nosmetip̄os  
quasi panes triticeos mēse dei rep̄ū  
tare ut videlicet om̄s āgeloz dignita  
tes siue sint p̄t̄res vel p̄ncipatus ac  
dñacōnes p̄p̄ nrām p̄nam et salu  
tē corā dei filio gaudeāt et letent̄. De  
 sc̄do et tercō nō q̄ xp̄c qui granū frumē  
 mēti appellat̄ q̄ mortu⁹ fuit in pas  
 sione multū fructū deo p̄t̄i attulit in  
 ascēhione et cotidie affert in p̄cōz cō  
 uersione. Et̄is etiā laurētius q̄ mor  
 tuus fuit in cōstācia fidei multū fru  
 ctū gaudioz inuenit in p̄ncīa dulcis

186  
 259  
 ih̄u. Nū km̄i bonū ē ut nos vicij a  
 cōcupiscētijs hui⁹ mūdi cotidie mori  
 amur ut et nos aiabz nr̄is fructum  
 eterne b̄titudinis afferre mēamur  
 Quod nobis prestare dignetur ac

**I**n assūp̄tōe b̄e marie virginis  
 Peravit ih̄us in q̄ddā castellū et  
 mulier quedā martha noie exce  
 pit illū in domū suā a hui⁹ erat soroz  
 nomine maria lu. 10. In p̄nti euā  
 gelio q̄d cōsuevit legi de assūp̄tōe glo  
 riose virginis marie tria p̄ncipalit̄  
 sūt hic notāda. Primū est quid p̄ ca  
 stellū q̄d ih̄s intrauit exp̄mat̄. Se  
 cūdu ē quid p̄ marthā et mariā soroz  
 rem eius intelligat̄. Tercū quā recō  
 pensacōnem dñs marthe negotio et  
 marie ocio largiatur. De primo  
nota q̄ p̄ castellū intelligit̄ mūdus  
iste. De isto castello dicit math. xxi.  
Misit ih̄us duos discipulos dicens  
eis. Ite in castellū quod cōtra vs ē  
et statim inuenietis a sinā alligatā  
et pullū cū ea soluite et adducite m̄.  
Per a sinam intelligit̄ p̄ccōres qui  
ad praua exēpla senū recent̄ in pec  
cata deciderūt. Utrosq̄z dñs p̄ duos  
discipulos videlicet timorē a amorē  
uocat. quia dñs opa eorū. i. p̄nam  
desiderat ut de lu. Et nota q̄ in tribz  
locis videlicet in math. xxi. et mar.  
xi. et lu. ix. hoc castellum dicitur con  
tra nos esse. Triplici em̄ hoste ipug  
nat nos mundus iste videlicet car  
nis petulantia. oculorū concupiscen  
cia et vite supbia. sicut testat̄ ioh̄. i.  
can. p̄mo. De q̄d est in mundo cōcupi  
scēcia carnis ē et concupiscēcia oculoz  
et supbia vite. Et bene mūd⁹ iste d̄